中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新挖掘机质押借款合同(三篇)
来源：网络  作者：落花时节  更新时间：2024-06-22
挖掘机质押借款合同一一、施工中的安全责任及所造成的一切费用由乙方负责，甲方不承担任何责任及费用。二、施工要求：1、大沟边路段宽5米，厚0.17米；2、耐磨钢厂路段宽3米，厚0.17米，并增加6个错车带；3、村中主路根据筹建组指定宽度施工，厚...
挖掘机质押借款合同一
一、施工中的安全责任及所造成的一切费用由乙方负责，甲方不承担任何责任及费用。
二、施工要求：
1、大沟边路段宽5米，厚0.17米；
2、耐磨钢厂路段宽3米，厚0.17米，并增加6个错车带；
3、村中主路根据筹建组指定宽度施工，厚度0.17米；
4、以上三个路段路面原浆抹面、拖毛，切缝深度不低于10c，减速带间隔由筹建组指定施工，长度以实际验收为准。
三、混泥土价格：三条路段综合价为80元3；
四、施工质量由小组和质监人员监管，如质量不符合要求，乙方须服从甲方要求及时整改，如不整改甲方有权单方终止合同，且由乙方承担一切损失。
五、施工产生的电费由集体承担。
六、施工期限：大沟边路段和耐磨钢厂路段，于________年____月____日前完工，村庄主干道于________年____月____日前完工，乙方如不按计划进度施工，甲方有权终止合同且不承担任何补偿，可另找他人施工。
七、施工所用工具及设备由乙方自备。
八、春节前由甲乙方双方验收合格后，一次性付清工程款，并退回扣减保证金余额。
九、本合同一式五份，自双方签字后生效，未尽事宜，双方协商解决。甲方： 乙方：代表人： 代表人：签订日期：签订日期
挖掘机质押借款合同二
甲方(全称)：
乙方(全称)：
依据《中华人民共和国合同法》、《建设工程施工合同》以及投标文件、招标过程中双方签署的补充文件签订承发包合同。
一.工程名称:__________给排水工程
二.建设地点：____________
三.工程内容及工程量： 本工程的内容及工程量严格遵循招标 文件和标前答疑的有关规定，承包方投标文件内容与之相矛盾的，以招标文件和标前答疑及施工图为准。
四,工程内容：
1)全长约1500m的自来水供水管网工程。
2)全长约120xxm的排水管网工程。
3)施工临时水电接引、临时道路：由施工单位自行解决。费用含在合同价款中。
4)原路面的破除、清运、沿线挡土墙以及拆除建筑的垃圾外运包含在本次合同范围内，交通管理设施、路灯、绿化、沥青混凝土路面不在本次合同范围内。
五，工程承包方式：
1、工程实行包工、包料、包工期、包质量，非经甲方同意，乙方不得将承包工程的任何部分分包。
2、乙方不得将中标的全部工程转包给他人，也不得将其承包的全部工程肢解以后以分包的名义分别转让给他人。
3、工程分包不能解除乙方任何责任与义务。乙方应在分包场地派驻相应管理人员，保证本合同的履行。分包单位的任何违约行为或疏忽导致工程损害或给甲方造成其他损失，乙方承担连带责任。
4、分包工程价款由乙方与分包单位结算。甲方未经乙方同意不得以任何形式向分包单位支付各种工程款项。
5、工程开工后，如发现乙方未按招投标文件和合同文件承诺兑现的，甲方有权终止合同，由此造成的一切后果由乙方承担。
6、如甲方发现乙方未派出其投标文件和合同中所列的人员进场，甲方有权终止合同，由此造成的一切后果，由乙方承担。
六、施工时间：年月日至年月日止。
七、工程价格：自来水供水管道采用50pe给水管，每米按80元计算，工程款大约____万元。结算时按实际数计算。排水管采用dn1000的钢筋混凝管道，每米按220元计算，工程款大约_____万元。结算时按实际数计算。
八、付款方式：自签定合同之日起3天之内预付乙方工程款的30%，完工后经工程监理验收合格付清全部工程款的90%，余下的10%留做保证金，如不出现问题，在____年__月__-日前一次付清。
九、甲方权利和义务
1，施工中甲方提供乙方施工人员的水、电、住宿问题，但收取相应的水电费。如施工中人员与村民发生纠纷，由甲方负责调解。
2.协调解决施工用电。
十、乙方权利和义务
1，乙方必须严格按照区改水工程设计规范施工，严把质量关，保证施工质量。按照设计和监理要求，分段打压实验。服从监理的管理，服从甲方的监督管理。
2，乙方负责的施工范围和工程质量要求：
(1)施工范围、材料供应及施工材料：水表井井体、井盖、挖沟、回填、井垫层、路面切割、破碎、管道安装。
(2)砌井：采用砖、沙、石子、水泥打垫层。内经1。2米，深1。1至1。2米。
(3)乙方自购材料：砖、沙、水泥、石子等建筑材料、主管道配件、闸阀、消防栓、排气阀、分水器、由水表至入户材料(20铜球阀一户一个)、入户塑料管，各种螺丝等小料。
3，乙方自购所使用的材料必须由甲方检验合格后才可以使用，由乙方负责检测费用，向甲方提供入户管的检测报告、水泥压块取样的检测报告。
4，乙方自施工之日起，必须按要求做好施工相关的图纸、内业资料等图纸材料，完工后交给甲方。
5、施工人员在施工过程中要注意安全，并配有必要的安全措施，要同甲方签定安全施工协议，如发生意外事故，由乙方自行负责所有责任。如因未及时回填或施工过程中发生村民伤害，也全部由乙方负责，可找甲方协调解决。
十一、其他约定
1、乙方在签订合同后，施工队负责厂家技术员的食宿。
2、乙方在甲方规定工期内没有完成任务，超期一天，结算时扣除工程总价的5%作为罚款。
4、甲乙双方自签约之日起，如单方违约，支付对方违约金为总造价的10%
5、本合同自签订之日起，如发生纠纷，可以协商解决，也可以据此向甲方所在的人民法院起诉。
6、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
挖掘机质押借款合同三
申请借款单位：__________________(以下简称甲方)，由______________单位担保，并经_____________批准，向______________信托投资公司(以下简称乙方)申请借款，双方议定以下条款，共同遵守：
第一条甲方申请借款总额为人民币______________。
借款用于____________________________，保证专款专用。
第二条乙方根据甲方报送的工程用款计划和用款借据及时审查发放贷款，以保证甲方工程需要。
甲方违反政策、擅自改变计划，挪用贷款或物资，乙方有权停止发放贷款。
被挪用的贷款要加收百分之五十的利息或如数扣回。
第四条甲方保证按期归还贷款。
甲方如不能按期还清贷款，担保单位必须承担连带还款责任。
乙方有权从甲方或担保单位存款账户中扣回。
第五条甲方同意按时向乙方报送工程进度、贷款使用情况的统计报表和资料，为乙方工作提供方便。
第六条签定本合同后，贷款方如未能按期向借款方提供或借款方未能按规定的时间提用借款，都应视违约，并视违约天数、额度，每天按_______付违约金。
第七条本合同一式叁份，由甲乙双方和担保单位各执一份，具有同等法律效力。
借款单位：(盖章)_________________
贷款单位：(盖章)_________________
负责人：___________________________
财务部门：(盖章)_________________
财务负责人：_______________________
开户银行：_________________________
账号：_____________________________
电话：_____________________________
地址：____________________________
担保单位：(盖章)_________________
贷款单位：(盖章)_________________
负责人：___________________________
财务部门：(盖章)_________________
财务负责人：_______________________
开户银行：_________________________
账号：_____________________________
电话：_____________________________
地址：_____________________________
贷款单位：(盖章)_________________
负责人：___________________________
业务负责人：_______________________
财务负责人：_______________________
开户银行：_________________________
账号：_____________________________
电话：_____________________________
地址：_____________________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！